南宁学院学生工作处文件

学字〔2021〕22 号

2021 届广西普通高等教育优秀毕业生
推荐名单公示

各二级学院、班级：

根据广西壮族自治区教育厅《自治区教育厅关于开展全区

2021 届普通高等教育优秀毕业生认定工作的通知》（桂教学生

〔2021〕5 号）精神，经各基层班级筛选评议、各二级学院初评

公示并报学校评选领导小组审核，拟推荐莫培珍等 42 名同学为

广西普通高等教育优秀毕业生（名单见附件），现予以公示，公

示时间为 2021 年 4 月 13 日—2021 年 4 月 17 日。公示期内如有

异议，请书面向学生工作处学生科（行政楼 136）反映公示对象

存在的问题，以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反

映问题的请署本人真实姓名。联系电话：0771-5900902，联系人：

文老师。

附件：2021 年广西普通高等教育优秀毕业生推荐名单

南宁学院学生工作处

2021 年 4 月 13 日

附件

2021 年广西普通高等教育优秀毕业生
推荐名单

莫培珍 何 悦 蒋吉涛 吕红燕 张芳月 余 意

徐定琳 任立婷 曾秀妮 黄子珍 陈清丽 谭秋香

何丽君 吴 宁 吴金妮 韦俞交 梁定杰 杨媚媚

莫嘉欣 莫敏玲 潘丽姗 覃海梅 吕冬凤 谭少长

杨 龙 何运栋 季杰锋 陈俊昌 李文鹏 陈远芳

廖玉婷 全巧灵 韦晓灵 黄欣如 王 亿 刘小向

刘利曼 李崧源 韦港兰 叶青青 林子琪 谭皓滢